

เทศบาลตำบลภูจองนายอย
อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมลานคอนกรีต เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลภูจองนายอย

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 450,000.00 บาท

ลักษณะงาน

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

ราคากลางอนุมัติ ณ วันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

เป็นเงิน 450,000.00 บาท สิ้นส่นห้าหมื่นบาทถ้วน

บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรูปแบบรายการเลขที่

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

1 ชุด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1	นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร	ตำแหน่ง	ประธานกรรมการ
2	นางอุไรวรรณ เนาวภา	ตำแหน่ง	กรรมการ
3	นายประกิจ โชคอนุวัฒน์	ตำแหน่ง	กรรมการ



โครงการ
ก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมลานคอนกรีต
สำนักงานเทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

งบประมาณ 450,000.00 บาท

เทศบาลตำบลภูจองนายอย
อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมลานคอนกรีต เทศบาลภูจองนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอ นาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบ ปร4. และ ปร5. ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน..... อาคาร	450,000.00	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	450,000.00	
	ราคากลาง	450,000.00	
	ราคากลาง <u>สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน</u>		

- ความเห็นปลัด

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร)
ปลัดเทศบาลตำบลภูจองนายอย

(นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร)
ปลัดเทศบาลตำบลภูจองนายอย

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางอุไรวรรณ เนาวภา)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

- ความเห็นนายกเทศมนตรี

..... กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง
(นายประกิจ โชคอนันต์)
นายช่างโยธา

[☒] อนุมัติ[☐] ไม่อนุมัติ

(นายยม พเดช)
นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมลานคอนกรีต เทศบาลภูจองนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน

หน้า

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน	345,462.89	1.3074	451,658.18	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	
	ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
รวมค่าก่อสร้าง(ปรับราคา)				450,000.00	

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมลานคอนกรีต เทศบาลอุบลราชธานี อำเภอวารินชำราบ จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลอุบลราชธานี อำเภอวารินชำราบ จ.อุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ที่จอดรถ								
	- ปรับพื้นที่	260.00	ตร.ม.	-	-	1.70	442.00	442.00	
	- ดินชุด-ดินถม	5.85	ลบ.ม.	-	-	99.00	579.15	579.15	
	- ทราฟต์ปรับระดับ	16.25	ลบ.ม.	450.00	7,312.50	99.00	1,608.75	8,921.25	
	- คอนกรีต 1:3:5	0.23	ลบ.ม.	1,645.00	370.13	398.00		370.13	
	- คอนกรีต 1:2:4	33.74	ลบ.ม.	1,845.00	62,250.30	498.00	16,802.52	79,052.82	
	- แบบหล่อคอนกรีต	34.14	ตร.ม.	327.00	11,163.78	133.00	4,540.62	15,704.40	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- DB 12 mm.	183.44	กก.	19.00	3,485.36	3.30	605.35	4,090.71	
	- RB 9 mm.	49.90	กก.	20.00	998.00	4.10	204.59	1,202.59	
	- RB 6 mm.	53.01	กก.	21.00	1,113.21	4.10	217.34	1,330.55	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.59	กก.	26.00	223.35	-	-	223.35	
	- wire mesh 4 mm. # 0.20 x0.20	260.00	ตร.ม.	25.00	6,500.00	5.00	1,300.00	7,800.00	
	- โครงเหล็ก								
	- ท่อเหล็กกลม หน้า 3.2 มม. Ø 3"	13.00	ท่อน	980.00	12,740.00	-	-	12,740.00	
	- ท่อเหล็กกลม หน้า 2.3 มม. Ø 2 1/2"	24.00	ท่อน	630.00	15,120.00	-	-	15,120.00	
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3	26.00	ท่อน	715.00	18,590.00	-	-	18,590.00	
	- เหล็กแผ่นบริเวณฐานเสา	6.00	ชุด	460.00	2,760.00	-	-	2,760.00	
	- ค่าแรงโครงสร้างเหล็ก	1,932.00	กก.	-	-	10.00	19,320.00	19,320.00	
	- งานทาสี	85.50	ตร.ม.	51.00	4,360.50	35.00	2,992.50	7,353.00	
	- ชุดฉีดบริเวณฐานเสา	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	- หลังคา								
	- metal sheet	150.00	ตร.ม.	140.00	21,000.00	70.00	10,500.00	31,500.00	

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมลานคอนกรีต เทศบาลอุบลราชธานี อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ครอบข้าง metal sheet	12.00	ม.	95.00	1,140.00	50.00	600.00	1,740.00	
	- ลานคอนกรีต								
	- ปรับพื้นที่	315.00	ตร.ม.	-	-	1.70	535.50	535.50	
	- ทราบปรับระดับ	19.69	ลบ.ม.	450.00	8,859.38	99.00	1,949.06	10,808.44	
	- คอนกรีต 1:2:4	37.80	ลบ.ม.	1,845.00	69,741.00	436.00	16,480.80	86,221.80	
	- แบบหล่อคอนกรีต	16.32	ตร.ม.	327.00	5,336.64	133.00	2,170.56	7,507.20	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- wire mesh 4 mm. # 0.20 x0.20	315.00	ตร.ม.	25.00	7,875.00	5.00	1,575.00	9,450.00	
รวม				ค่าวัสดุ	263,039.14	ค่าวัสดุ	82,423.75	345,462.89	

บัญชีแสดงรายการ การถอดแบบสำรวจรายการและปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมลานคอนกรีต เทศบาลภูจองนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอ นาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ง เทศบาลตำบลภูจองนายอย

ลำดับ	รายการ	ชนิด	ขนาด	ความยาว	จำนวน	น้ำหนัก กก.	ทาสี ตร.ม.
	ที่จอดรถ						
	เสาโครง	เหล็กกลม	Ø 3"	39.00	7.00	283.92	10.50
	จันทัน	เหล็กกลม	Ø 3"	36.00	6.00	243.36	9.00
	เสาโครง	เหล็กกลม	Ø 2 1/2"	33.00	6.00	150.84	4.80
	ตัวเชื่อม	เหล็กกลม	Ø 2 1/2"	106.30	18.00	452.52	14.40
	แป	เหล็กกล่อง	100x50x2.3	151.00	26.00	801.84	46.80

บัญชีแสดงรายการ การถอดแบบสำกรวจรายการและปริมาณงานคอนกรีต ไม่แบบ มีคาน้ำ และเหล็กเสริมคอนกรีต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

[illegible]